15Teresina - Terça-feira, 9 de junho de 2009 • No 105

Diário Oficial

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICIT AÇÃO

CONTRATANTE:  INSTITUTO DE DOENÇAS TROPICAIS NATAN
PORTELLA - I.D.T.N.P
CONTRATADO: MARIA DE JESUS SANTOS FERREIRA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO ENFERMEIRO EM
CONFORMIDADE COM O DECRETO GOVERNAMENTAL N° 13.026
DE 03 DE MARÇO DE 2009.
DATA: 23 DE MAIO DE 2009
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.154,00 (UM MIL CENTO
CINQUENTA E QUATROREAIS) POR MES
BASE LEGAL: ART. 24, IV, DA LEI N° 8.666/93.

TERESINA(PI), 4  DE JUNHO DE 2009.

DR. CARLOS HENRIQUE NERY COSTA
DIRETOR  GERAL

OF.  201

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICIT AÇÃO

CONTRATANTE:  INSTITUTO DE DOENÇAS TROPICAIS NATAN
PORTELLA - I.D.T.N.P
CONTRATADO: TASIA MARIA DE SOUSA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO ENFERMEIRO EM
CONFORMIDADE COM O DECRETO GOVERNAMENTAL N° 13.026
DE 03 DE MARÇO DE 2009.
DATA: 23 DE MAIO DE 2009
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.154,00 (UM MIL CENTO
CINQUENTA E QUATROREAIS) POR MES
BASE LEGAL: ART. 24, IV, DA LEI N° 8.666/93.

TERESINA(PI), 4  DE JUNHO DE 2009.

DR. CARLOS HENRIQUE NERY COSTA
DIRETOR  GERAL

OF.  202

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICIT AÇÃO

CONTRATANTE:  INSTITUTO DE DOENÇAS TROPICAIS NATAN
PORTELLA - I.D.T.N.P
CONTRATADO: MARIA DE FATIMA F. CASTELO BRANCO
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO ENFERMEIRO EM
CONFORMIDADE COM O DECRETO GOVERNAMENTAL N°
13.026 DE 03 DE MARÇO DE 2009.
DATA: 23 DE MAIO DE 2009
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.154,00 (UM MIL CENTO
CINQUENTA E QUATROREAIS) POR MES
BASE LEGAL: ART. 24, IV, DA LEI N° 8.666/93.

TERESINA(PI), 4  DE JUNHO DE 2009.

DR. CARLOS HENRIQUE NERY COSTA
DIRETOR  GERAL

OF.  203

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE:  INSTITUTO DE DOENÇAS TROPICAIS NATAN
PORTELLA - I.D.T.N.P
CONTRATADO: HELEN DE CASSIA F. CANUTO
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO ENFERMEIRO EM
CONFORMIDADE COM O DECRETO GOVERNAMENTAL N°
13.026 DE 03 DE MARÇO DE 2009.
DATA: 23 DE MAIO DE 2009
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.154,00 (UM MIL CENTO
CINQUENTA E QUATROREAIS) POR MES
BASE LEGAL: ART. 24, IV, DA LEI N° 8.666/93.

TERESINA(PI), 4  DE JUNHO DE 2009.

DR. CARLOS HENRIQUE NERY COSTA
DIRETOR  GERAL

OF.  204

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICIT AÇÃO

CONTRATANTE:  INSTITUTO DE DOENÇAS TROPICAIS NATAN
PORTELLA - I.D.T.N.P
CONTRATADO: MAURO ROBERTO BIÁ
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO ENFERMEIRO EM
CONFORMIDADE COM O DECRETO GOVERNAMENTAL N°
13.026 DE 03 DE MARÇO DE 2009.
DATA: 23 DE MAIO DE 2009
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.154,00 (UM MIL CENTO
CINQUENTA E QUATROREAIS) POR MES
BASE LEGAL: ART. 24, IV, DA LEI N° 8.666/93.

TERESINA(PI), 4  DE JUNHO DE 2009.

DR. CARLOS HENRIQUE NERY COSTA
DIRETOR  GERAL

OF.  205

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
       UNIVERSIDADE ESTADUAL  DO PIAUÍ - UESPI

       COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO - CPLAN

Extrato
Convênio Nº 033/2009.

Concedente: Guiomar Maria da Luz Pereira.
Convenente: Fundação Universidade Estadual do
Piauí – FUESPI
Objeto: Concessão de estágio, para a
complementação do ensino e da aprendizagem.
Vigência:  19/05/2009 a 19/05/2014.
Data da Assinatura: 19/05/2009.

Extrato
Convênio Nº 034/2009.

Concedente: Reis Construções.
Convenente: Fundação Universidade Estadual do
Piauí – FUESPI
Objeto: Concessão de estágio, para a
complementação do ensino e da aprendizagem.
Vigência:  04/05/2009 a 04/05/2014.
Data da Assinatura: 04/05/2009.

Extrato
Convênio Nº 035/2009.

Concedente: Armazém Nordeste.
Convenente: Fundação Universidade Estadual do
Piauí – FUESPI
Objeto: Concessão de estágio, para a
complementação do ensino e da aprendizagem.
Vigência:  04/05/2009 a 04/05/2014.
Data da Assinatura: 04/05/2009.

Extrato
Convênio Nº 036/2009.

Concedente: Banco Bradesco S/A.
Convenente: Fundação Universidade Estadual do
Piauí – FUESPI
Objeto: Concessão de estágio, para a
complementação do ensino e da aprendizagem.
Vigência:  04/05/2009 a 04/05/2014.
Data da Assinatura: 04/05/2009.

Extrato
Convênio Nº 037/2009.

Concedente: New Motos Honda.
Convenente: Fundação Universidade Estadual do
Piauí – FUESPI
Objeto: Concessão de estágio, para a
complementação do ensino e da aprendizagem.
Vigência:  04/05/2009 a 04/05/2014.
Data da Assinatura: 04/05/2009.